АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.02.2024 № 158
О внесении изменений в постановление Главы городского округа Фрязино
от 24.04.2020 № 222 «О создании межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории городского округа Фрязино Московской области»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической     защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», Федерального законом Российской        Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации     местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 5.2. Федерального закона Российской Федерации от 06.03.2006 №35-ФЗ «О противодействии    терроризму», Уставом городского округа Фрязино Московской области,

п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление Главы городского округа Фрязино от 24.04.2020 № 222 «О создании межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории городского округа Фрязино Московской области» изложив состав межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории городского округа Фрязино Московской области в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа от 08.11.2021 № 559 «Об утверждении состава межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории городского округа Фрязино Московской области».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы городского округа Фрязино Бощевана Н.В.

Глава городского округа Фрязино
 Д.Р. Воробьев
                                                                                                            Приложение
к постановлению Администрации
 городского округа Фрязино
от 12.02.2024 № 158
«УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

городского округа Фрязино

от 24.04.2020 № 222

СОСТАВ
межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания  людей на территории городского округа Фрязино Московской области

	Бощеван Н.В.
	первый заместитель   главы  городского   округа    Фрязино (председатель комиссии);

	Кузнецов А.Ю.
	начальник      управления    безопасности     администрации        городского   округа    Фрязино  (заместитель   председателя комиссии);

	Кузин А.В.
	главный эксперт отдела безопасности управления           безопасности администрации городского округа Фрязино (секретарь комиссии);

	Конов С.А.
	начальник отдела безопасности администрации городского округа Фрязино;

	Сачков Ю.Ю.
	заместитель начальника отдела полиции по городскому округу Фрязино Межмуниципального управления МВД России «Щелковское» (по согласованию);

	Федосов С.В.
	сотрудник 3 отделения 1 окружного отдела УФСБ России по г. Москве и Московской области (по согласованию);

	Андреев Д.В.
	инспектор отдела надзорной деятельности и профилактической работы по    городскому округу        Щелково Управления надзорной деятельности и              профилактической   работы Главного управления МЧС    России по Московской области (по согласованию);

	Горшков И.А.

	Командир взвода Щелковского отдела вневедомственной охраны - филиал ФГКУ «Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской              Федерации по Московской области» (по согласованию);

	Представитель собственника места массового пребывания людей или лицо, использующее место массового пребывания людей на ином законном        основании (далее - правообладатель места массового пребывания людей) (по согласованию).

                                                                                                                                          ».